ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       23.01.2014                                                                                         № 08

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 27.09.2013 №223 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников замещающих в Управлении социальной защиты населения Администрации города Шарыпово должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы»
  Руководствуясь ст. 37 Устава города Шарыпово,

 1. Внести в Постановление Администрации города Шарыпово от  27.09.2013г №223  «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников замещающих в Управлении социальной защиты населения Администрации города Шарыпово должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы»   следующие изменения:

       1.1. п.п.4 таблицы п.2.3 Положения дополнить строкой следующего содержания:

	4
	3 квалификационный уровень
	Водитель
	 3026

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы города Шарыпово по социальным вопросам С.П.Шепель.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в Официальном вестнике администрации города Шарыпово, подлежит размещению в сети Интернет и применяется к  правоотношениям, возникшим с 01.01.2014г.

Глава города Шарыпово                                                                                В.Г.Хохлов